Sanlorenzo SD96 Speranza

XapakTepUCTUKU

OPULIMATBHBIA ANCTPUBLIOTOP
SANLORENZO B CHI

bpoKepa:xkHag sixra

MECTOMNONOXEHWUE
ron

ONTNHA

WNPUHA

OCALKA
BOOOU3MELLEHUNE
OANBHOCTb XOOA
3AMAC TOMNNBA
3AMNAC BOJbI
OBUTATENN
MOLWHOCTb
MAKC. CKOPOCTb

rocTn

KOMAHAA

sales@sanlorenzo-cis.com

MOTOYACHI

LEEHA

+43 660 3194577

Knne
2021
28.9M
7.6 M
1.9M

125 TOHH
1300 NM
15700 N
2500 N
2XMTU 10V 2000 M86
1380 J.C.
18 ¥3

11

Apgpec: yn. MNaccaxuvpckas, 12, 5
paiioH Kasblbek Bu, Kaparavga,
KasaxctaH 907 M/M

9 150 000 €



OOUVLMANBHBIV ANCTPUBLIOTOP E-mail: Appec: yn. Maccaxwupckas, 12,
SANLORENZO B CHI’ sales@sanlorenzo-cis.com paiioH Kasblbek Bu, Kaparanga,
KasaxcTaH



+43 660 3194577

OOULIMANBHBIV ANCTPUBBLIOTOP E-mail: Appec: yn. Maccaxwupckas, 12,
SANLORENZO B CHI’ sales@sanlorenzo-cis.com pavioH Kasblbek Bu, Kaparavga,
KasaxcTaH



+43 660 3194577

——

ODULIMANBHBIV ANCTPUBBLIOTOP E-mail: Appec: yn. Maccaxwupckas, 12,
SANLORENZO B CHI’ sales@sanlorenzo-cis.com paiioH Kasblbek Bu, Kaparanga,
KasaxcTaH



+43 660 3194577

JTOTOIHUTEJIBHO

ODULIMANBHBIV ANCTPUBBLIOTOP E-mail: Anpec: yn. MNaccaxvpckas, 12,
SANLORENZO B CHI sales@sanlorenzo-cis.com paiioH Kasblbek Bu, Kaparanga,
KasaxcTaH



