

ЦЕНА

# Sanlorenzo SD96 Speranza

#### Характеристики

местоположение	КИПР
год	2021
длина	28.9 M
ШИРИНА	7.6 M
ОСАДКА	1.9 M
водоизмещение	125 TOHH
дальность хода	1300 NM
ЗАПАС ТОПЛИВА	15 700 Л
запас воды	2500 Л
ДВИГАТЕЛИ	2XMTU 10V 2000 M86
мощность	1380 Л.С.
МАКС. СКОРОСТЬ	18 УЗ
гости	11
<u>ком</u> анда	Адрес: ул. Пассажирская, 12,
sales@sanlorenzo-cis.com МОТОЧАСЫ	район Казыбек Би, Караганда, Казахстан 907 М/Ч

9 150 000 €

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИСТРИБЬЮТОР SANLORENZO В СНГ

## Экстерьер











## Интерьер



















+43 660 3194577

#### Дополнительно